آغاز این سیاهی، وقایع۳۰ خرداد

۱۳۶۰ و آغاز تقابل مسلحانه گروه‌های انقلابی و عملیات مرصاد است اما این پایان نیست.

افشاگری‌های هسته‌ای: نقطه شروع ۲۰۰۲
مهم‌ترین و قطعی‌ترین نقطه‌ای که نام مجاهدین خلق را در پرونده هسته‌ای ایران وارد
ادبیات جهانی کرد، کنفرانس خبری ۱۴ اوت ۲۰۰۲ )۲۳ مرداد ۱۳۸۱( در واشنگتن است؛
جایی که سخنگوی مجاهدین خلق، علیرضا جعفرزاده، از دو سایت »محرمانه« با نام نطنز و
اراک صحبت کرد. این افشاگری نقطه عطف در تاریخ دیپلماسی هسته‌ای ایران است چرا که
برنامه هسته ای ایران را وارد فاز نظامی کرد و از آن تاریخ تا امروز، کشور درگیر یک بحران است.